
Zarządzanie nr 14/2009

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 
z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie powołania Zespołu do  spraw realizacji projektu „Zwiększenie dostępu do edukacji 
artystycznej poprzez poprawę stanu infrastruktury ASP w Gdańsku”  współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO 
INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO PRIORYTET: XI Kultura i dziedzictwo kulturowe DZIAŁANIE: 

11.3 Infrastruktura szkolnictwa artystycznego

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
( Dz. U. nr 164, poz. 1365 ), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Zespół  do  spraw  realizacji  przez  Akademię  Sztuk  Pięknych  
w Gdańsku projektu pt. „Zwiększenie dostępu do edukacji artystycznej poprzez poprawę 
stanu infrastruktury ASP w Gdańsku”  , zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1. Robert Bernisz – Koordynator Projektu,

2. Marta Chełmińska – specjalista ds. rozliczeń i sprawozdawczości

3. Anna Kościelska – specjalista ds. rachunkowości,

4. – specjalista ds. informacji i promocji.

§ 2

Do  zadań  Zespołu,  o  którym  mowa  w  § 1,  należy  podejmowanie  działań  związanych  
z realizacją projektu  pt. „Zwiększenie dostępu do edukacji artystycznej poprzez poprawę 
stanu infrastruktury ASP w Gdańsku” zwanego dalej Projektem, a w szczególności:

1. Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku aplikacyjnego. 
2. Uruchomienie projektu  i zarządzanie jego realizacją zgodnie z wnioskiem aplikacyjnym, 

a następnie  umową  o dofinansowanie  zawartą  pomiędzy  Instytucją  Pośredniczącą 
a Akademią Sztuk Pięknych w Gdańsku.

3. Koordynacja  realizacji  Projektu  pomiędzy  ASP  w  Gdańsku  a  Instytucją  Pośredniczącą, 
Instytucją Wdrażającą oraz Instytucją Zarządzającą.

4. Systematyczne monitorowanie i gromadzenie informacji na temat przebiegu Projektu.
5. Zlecanie  poszczególnym  komórkom  organizacyjnym  ASP  w  Gdańsku  wykonania 

niezbędnych działań związanych z realizacją Projektu.
6. Systematyczne  przedkładanie  Rektorowi  ASP  w  Gdańsku  informacji  o stanie  realizacji 

Projektu, w tym o potencjalnych zagrożeniach lub zaistniałych nieprawidłowościach.

§ 3

Zobowiązuje się  kierowników komórek organizacyjnych ASP w Gdańsku do:

1. Udzielenia Zespołowi wszelkich informacji i pomocy merytorycznej w zakresie niezbędnym 
do prawidłowej realizacji Projektu.

2. Stosowania  się  do  zaleceń  Zespołu  w  celu  prawidłowej  realizacji  wszystkich  założeń 
Projektu, w tym osiągnięcia zakładanych wskaźników produktu i rezultatu Projektu. 

3. Zamieszczania informacji o udziale Unii Europejskiej we współfinansowaniu Projektu wraz 
z logo  programu  i  Unii  Europejskiej  na  wszystkich  dokumentach  przygotowywanych  w 
związku z realizacją Projektu.

§ 4



1. Do  ścisłej  współpracy  z  Zespołem  wyznacza  się  komórki  organizacyjne  ASP  Gdańsku 
bezpośrednio  zaangażowane  w  realizację  Projektu  tj.  dział  finansowo  –  księgowy, 
samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych, zespół ds. inwestycji i remontów, biuro 
promocji.

2. Wymienione w ust. 1 komórki organizacyjne ASP w Gdańsku zobowiązuje do wykonywania 
powierzonych  im  zadań  zgodnie  z  uzgodnionym  z  Instytucją  Pośredniczącą 
harmonogramem rzeczowo – finansowym realizacji Projektu.

§ 5

Zespół,  o którym mowa w  §  1,  rozpoczyna działalność z dniem 2 listopada 2009 r.,  zakończy 
działalność po przeprowadzeniu przez Instytucję Pośredniczącą kontroli potwierdzającej osiągnięcie 
zakładanych rezultatów realizacji Projektu. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


